投标函
泰州市农业科学院：
我方全面研究了“关于采购水溶肥的询价通知”项目招标文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。
1.经研究上述招标文件的所有内容后，我方同意响应招标文件，愿意以我方递交的投标文件内容承担上述项目的任务。
2.一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证产品质量符合合同中的规定。
3.我方同意所提交的投标文件在招标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。
4.我方完全理解招标人不一定将合同授予最低报价的投标单位的行为。

投标单位名称：
法定代表人或授权代表（签字）：
联系方式：
年   月   日

报价函

	物资名称
	规 格
	数 量
	[bookmark: _GoBack]单价
	总计（含税及运费）（元）

	水溶肥
	N+P2O5+K2O≥55%；其中K2O≥35%；含微量元素（TE）
	1吨

填报单位（盖章）：
填报时间：     年   月   日